
 

NABÍDKA SLUŽEB-2 
 

v souvislosti se státní rigorózní zkouškou 
 
 

Slavnostní promoce  spojená s předáním vysokoškolského diplomu 

 
 

 Zájemce může být zařazen na promoci, pokud úspěšně vykoná státní rigorózní zkoušku 
nejpozději 5 týdnů před termínem promoce. 

 

 Uchazeč, který nepřijme tuto nabídku nebo který ji přijme a k promoci se z jakéhokoliv 
důvodu nedostaví, převezme diplom na Rektorátu Univerzity Karlovy, odboru pro studium 
a záležitosti studentů, v určených úředních hodinách. Bližší údaje o možnosti převzít 
diplom sdělí fakulta uchazeči poštou, jakmile bude diplom připraven k předání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zde prosím oddělte: 

 
 
 
 
................................................    ..................................  
příjmení, jméno  (hůlk.pís.)           datum narození 
 
 
Nabídku na slavnostní promoci JUDr. v Karolinu 
 
 

   přijímám1/    nepřijímám1/ 

 
 
e-mail:       mobil tel.č.: 

           
1/  nehodící se křížem přeškrtněte 
 
 
 
..................................     ..........................................  
           datum           podpis 


